1

平成２４年５月１日

各 位

                                                  会 社 名   株式会社サンケイビ株式会社サンケイビ株式会社サンケイビ株式会社サンケイビルルルル

代表者名    取締役社長 日 竎 秀 行

（コード８８０９ 東証・大証第１部）

                         問合せ先 常務取締役 高 田  実

（ＴＥＬ ０３－３２１２－４０００）

役員及び部長級の異動のお知らせ

当社は、役員及び部長級の異動を行いましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１）役員の担務変更について

  平成２４年５月１日付

氏名 新 旧

上席執行役員

渡邉泰光

営業本部

大阪ブリーゼブリーゼ担当

営業本部

大阪ブリーゼブリーゼ担当

兼大阪ﾌﾞﾘｰｾﾞﾌﾞﾘｰｾﾞ運営部長（支配人）

２）部長級の異動について

平成２４年５月１日付

氏名 新 旧

木村功太郎

営業本部

大阪ﾌﾞﾘｰｾﾞﾌﾞﾘｰｾﾞ運営部長（担当

部長）支配人

以  上